2012年 2月 22日

新闻发布

公司名称：古河电气工业株式会社

（公司代码：5801 东证・大证 第一部）

代表者名：社长 吉田政雄

联系我们：经营企划室 IR・宣传部门长

铃木 治

（电话  +81-3-3286-3050)

关于固定资产转让的通知

我公司对转让固定资产事宜决定如下，特此通知：

１．转让理由

我公司为了确保当期利益、增加股东资本，作为其中一个环节，目前正在推进旗下不动产的销

售。

本次我公司就旗下的位于神奈川县横滨市西区冈野二丁目的土地（以下简称“本物业”）与

FRONTIER 不动产投资法人达成转让意向，定于 2012 年 2 月 24 日签订不动产买卖协议，并于当天

将物业出售。

２．转让资产的内容

资产内容及所在地  转让价格  账面价格 转让收益  现    状

神奈川县横滨市西区冈野二丁目 5番 1号等

土地 14,394.09㎡（登记簿记载）
5,700百万日元 2 百万日元 5,500 百万日元  出    租

３．受让方的概要

（１）  名 称  FRONTIER 不动产投资法人 （公司代码：8964）

（２）  所 在 地  东京都中央区银座六丁目８番７号

（３）  代 表  执行董事 龟井 浩彦

（４）  注 册 资 金  108,857百万日元

（５）  大 股 东  日本 TRUSTEE服务信托银行株式会社（信托账户）

（６）  主 要 事 业 内 容  对于特定资产的投资及运用

（７）
我 公 司

与该投资法人的关系
无特别的资本关系、人际关系、交易关系、相关当事人关系等。

４．转让日程

（１）  签 订 协 议  2012年 2 月 24 日

（２）  物 业 交 付 日 期  2012年 2 月 24 日

５．今后的计划

计划在 2012 年 3 月期决算中计入伴随本物业转让的特别利益 55 亿日元。另外，本次转让已

纳入 2012年 2月 7日公布的会计年度预期中。